PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

INFORMATIVO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições que lhe confere a lei, torna público ERRATA no

edital supracitado cujo objeto é aquisição de Material Medico Hospitalar, para

atender a Secretaria Municipal de Saúde do município de Guaçuí-ES, no seguintes

termos ACRESCENTA-SE no subitem 12.1, que passará a contar com a seguinte

redação:

12.1 – Os produtos deverão ser entregue no setor de Almoxarifado da Secretaria

Municipal de Saúde de Guaçuí em até 10 (dez) dias após a emissão da Ordem de

Compra assinada e carimbada pelo Setor de Compras desta Prefeitura. Os

medicamentos/produtos deverão ter validade mínima de 12 (doze) meses a partir

da data de entrega.

Ficam RATIFICADOS os demais itens que não conflitarem com este.

Guaçuí-ES, 07 de fevereiro de 2019.

Jean Barbosa Soares

Pregoeiro/PMG

mailto:licitacaopmg@gmail.com